П Р О Т О К О Л
публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета
 городского округа Эгвекинот за 2022 год
31 марта 2023 года		 					 		 пос. Эгвекинот

Место и время проведения публичных слушаний:
- пос. Эгвекинот, ул. Ленина, д. 9, 31 марта 2023 года в 15:00 часов в зале заседаний Администрации городского округа Эгвекинот,

	Председательствующий:

	Шпак А.В.
	-
	Заместитель Главы Администрации - начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот;

	Секретарь:

	Кириленко В.В.
	-
	Консультант отдела финансов Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот

	Присутствуют: руководители и работники ряда предприятий, организаций, учреждений, жители городского округа - всего 9 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет об исполнении бюджета городского округа Эгвекинот за 2022 год.
Докладчик Шпак А.В., заместитель Главы Администрации - начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот

Слушали:

Слушали Шпак А.В., заместителя Главы Администрации - начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот, который ознакомил с отчетом об исполнении бюджета городского округа Эгвекинот за 2022 год (доклад прилагается).

Решили:

1. Одобрить отчет об исполнении бюджета городского округа Эгвекинот за 2022 год.
2. Направить результаты публичных слушаний в Совет депутатов городского округа Эгвекинот.
3. Результаты публичных слушаний в течение 7 дней разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот.

Итоги голосования:

За - 9 чел., против – нет, воздержались – нет.

	Председатель
	_______________________________
	А.В. Шпак

Секретарь

_______________________________
подпись

[bookmark: _GoBack]В.В. Кириленко

1